主催：（公社）藤枝法人会

◇◆◇弁護士講習会◇◆◇

※定員 100 名。定員になり次第締め切らせていただきますので、下記申込書にご記入のうえ、お

早めにお申込み下さい。尚、お申し込みに対するお返事は致しませんが、定員に達してお断りす

る場合はご連絡いたします。

＜お問い合わせ＞ （公社）藤枝法人会事務局 ☎054-643-8410

（公社）藤枝法人会様       ＦＡＸ．６４５－１３１０           〆切．8/25

<弁護士講習会 受講申込書 (9/3 開催)>

法人名

出席者氏名              ・

ＴＥＬ                 ＦＡＸ

 日 時：平成２６年９月３日（水）
          １３：３０～１５：００

 会 場：焼津市文化センター３階

 参加費

藤枝法人会会員・・・無料
非会員企業の方/一般・・・1,000 円

（※当日頂きます）

【講師】

弁護士法人ライトハウス法律事務所

弁護士

安谷屋 妙（あだにや たえ）氏

【プロフィール】

平成 19 年 中央大学卒業
平成 22 年 中央大学法科大学院卒業

〃   司法試験合格
平成 23 年 弁護士登録
平成 24 年 弁護士法人ライトハウス法律事務所入所

キリトリ不要